UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS

Edital ATAc-50/2015

Convocação para as provas do concurso para Professor Doutor no Departamento

de Engenharia Aeronáutica.

O Diretor torna público que o concurso para provimento do cargo nº 1093444, claro

nº 431184, de Professor Doutor, referência MS-3.1, em RDIDP, no Departamento de

Engenharia Aeronáutica, na Área de Conhecimento Projeto Aeronáutico (ref.:

edital ATAc-32/2015, publicado no D.O.E. de 20/6/2015), será realizado nos dias 9 e

10/11/2015, com início no dia 9, segunda-feira, às 8h30min, na Sala de Reuniões da

Área Acadêmica da EESC – 1º andar do Bloco E-1, sito na Avenida Trabalhador São-

carlense, 400 – São Carlos – SP.

Ficam, pelo presente Edital, convocados os membros da Comissão Julgadora e o

candidato inscrito no referido concurso (ref.: edital ATAc-42/2015, publicado no

D.O.E. de 5/9/2015).

Assistência Técnica Acadêmica da Escola de Engenharia de São Carlos da

Universidade de São Paulo, em 7/10/2015.